

Kętrzyn, dnia 05.07.2024 r.

Szpital Powiatowy w Kętrzynie
ul. M.C. Skłodowskiej 2, 11-400 Kętrzyn
Tel. 89 751 25 02, fax 89 751 37 97
REGON 510929362, NIP 742-18-36-030
KSIĘGA REJESTROWA 000000015349
Szpital Powiatowy w Kętrzynie 01

**Dyrektor/
Strona internetowa/
Wykonawcy**

Nr sprawy: 18/PP/2024

Wyjaśnienia nr 1

W nawiązaniu do prowadzonego przez Szpital Powiatowy w Kętrzynie postępowania pt. **"Świadczenie kompleksowych usług pralniczych dla Szpitala Powiatowego w Kętrzynie", nr postępowania 18/PP/2024 r.**, prowadzonego w trybie zapytania ofertowego, Zamawiający udziela wyjaśnień o następującej treści:

Pytanie nr 1:

Dotyczy przedmiotu zamówienia:

Czy Zamawiający dopuści przedstawienie przez wykonawcę protokołu z kontroli wykonanej przez Powiatową Stację Sanitarno-Epidemiologiczną w zamian za opinie sanitarną? Terenowy PSSE wydaje protokoły z kontroli zamiast opinii sanitarnych.

Odpowiedź nr 1.

Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.

Pytanie nr 2:

Pytania do Załącznika nr 2 do zapytania ofertowego „Wymagania ogólne”

Dot. pkt 2

Jaka ilość worków foliowych ma dostarczyć Zamawiający na czas trwania umowy?

Odpowiedź nr 2.

Ilość worków uzależniona jest od kilogramów i ilości prania. Około 25 worków/dobę.

Pytanie nr 3:

Pytania do Załącznika nr 2 do zapytania ofertowego „Wymagania ogólne”

Dot. pkt 2

Jaką ilość wózków z pokrowcami ma dostarczyć Zamawiający na czas trwania umowy?

Odpowiedź nr 3.

Zamawiający wymaga jak w zapisach opisu przedmiotu zamówienia, 2 sztuki - od poniedziałku do piątku, na weekend / święta – 3 sztuki.

Pytanie nr 4:

Pytania do Załącznika nr 2 do zapytania ofertowego „Wymagania ogólne”

Dot. pkt 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę aby Wykonawca w zamian za worki foliowe dostarczał wielorazowe worki barierowe zielone z ATESTEM PZH do transportu brudnej bielizny oraz worki barierowe zielone z czerwonym lampasem do bielizny skażonej? Tego rodzaju worki będzie dostarczał wykonawca bezpłatnie w ramach usługi.

Odpowiedź nr 4.

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 5:

Pytania do Załącznika nr 2 do zapytania ofertowego „Wymagania ogólne”

Dot. pkt 2

Jaka ilość asortymentu nieoznakowanego posiada Zamawiający w swoim użytkowaniu? Ilość pozwoli prawidłowo skalkulować koszty prania w które ma być wliczona usługa znakowania asortymentu Zamawiającego.

Odpowiedź nr 5.

Asortyment Szpitala oznakowany jest w następujący sposób:

- część pościeli ma tkany lampas Szpitala Kętrzyn;
- część odzieży posiada naklejkę SZ.P Kętrzyn
- opis markerem.

Szpital Powiatowy nie posiada elektronicznego oznakowania bielizny i asortymentu.

Pytanie nr 6:

Dot. pkt 3

Czy Zamawiający wyrazi zgodę aby w zamian za worki rozpuszczalne Wykonawca dostarczał worki barierowe zielone z czerwonym lampasem z ATESTEM PZH?

Odpowiedź nr 6.

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 7:

Dot. pkt 3

Jaką ilość tych worków ma dostarczać Wykonawca w trakcie jednego miesiąca wykonania usługi?

Odpowiedź nr 7.

Według zapotrzebowania. Przy rozpoczęciu umowy Zamawiający oczekuje zabezpieczenia placówki w 30 worków rozpuszczalnych.

Pytanie nr 8:

Dot. pkt 13

Czy Zamawiający wyrazi zgodę aby transport bielizny został zlecony podwykonawcy? Wykonawca od lat współpracuje z firmą transportowa która świadczy usługi transportu w każdy dzień roboczy na terenie dwóch województw.

Odpowiedź nr 8.

Zamawiający wyraża zgodę, pod warunkiem otrzymania dokumentacji pozytywnej opinii sanitarnej na przewóz bielizny samochodem podwykonawcy. Przy każdej zmianie pojazdu należy przedłożyć dokumentację, że w/w pojazd spełnia normy wymagane do transportu bielizny szpitalnej.

Pytanie nr 9:

Dot. pkt 22

Czy Zamawiający wyrazi zgodę aby dokumentacja zdawczo-odbiorcza była prowadzona w programie komputerowym dostarczonym na komputer Zamawiającego bezpłatnie przez Wykonawcę? Szkolenia z obsługi przeprowadzi bezpłatnie Wykonawca.

Odpowiedź nr 9.

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 10:

Dot. pkt 25

Czy Zamawiający wyrazi zgodę aby zwrot materacy oraz kołder i poduszek następował po 72 godzinach od dostawy?

Odpowiedź nr 10.

Zamawiający nie wyraża zgody, zbyt długi okres ; jeżeli włączymy święta i weekendy przedłuży się to do 6-7 dni.

Pytanie nr 11:

Dot. pkt 26-27

Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby w przypadku zaginięcia lub uszkodzenia bielizny Wykonawca zaproponował inny towar w zamian jeśli zostanie zaakceptowany przez Zamawiającego?

Odpowiedź nr 11.

Zamawiający wymaga zgodnie z zapytaniem ofertowym.

Pytanie nr 12:

Czy cały asortyment jest oznakowany nazwą szpitala?

Odpowiedź nr 12.

Zamawiający wymaga jak w w/w Odp. Nr 5.

Pytanie nr 13:

Czy cały asortyment nadaje się do prania dezynfekcyjnego wodnego w temperaturze dla prania skażonego 70 stopni?

Odpowiedź nr 13.

Zamawiający wymaga , jak wynika z opisu wymienionego asortymentu, że nie.

DYREKTOR
Szpitala Powiatowego w Kętrzynie


Wojciech Glinka

.....

Z poważaniem



„PACJENT JEST DLA NAS NAJWAŻNIEJSZY”

ul. M. C. Skłodowskiej 2, 11-400 Kętrzyn

tel. (0-89) 751 25 02, fax: (0-89) 751 37 97, e-mail: sekretariat@szpital-ketrzyn.pl

Krajowy Rejestr Sądowy 499, Księga Rejestrowa 000000015349, NIP 742-183-60-30, REGON 510929362
